ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 60 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

08.04.2024             № 56

О проведении промежуточной аттестации

учащихся 2-11 классов в 2024-2025 учебном году.

Согласно календарному учебному графику на 2024-2025 учебный год, в соответствии с

Положением о формах, порядке и периодичности текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации учащихся в ГБОУ «СШ № 60 Г.О. МАКЕЕВКА», в целях

установления фактического уровня теоретических знаний и практических умений учащихся по

предметам школьного учебного плана

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график и комиссии для проведения промежуточной аттестации на 2024-2025

учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить контрольно-измерительные материалы для проведения промежуточной

аттестации по предметам.

3. Учителям-предметникам:

3.1. Внести изменения в календарно-тематическое планирование;

3.2. При заполнении журнала с левой стороны после столбца с датой ПА оставить пустой

столбец. Справа «промежуточная аттестация (указать вид работы)»

4. Пищевой-Барлет М.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

4.1. Внести изменения в расписание учебных занятий в дни промежуточной аттестации

согласно с Графиком написания в разрезе учебных предметов учащимися 2-11 классов в 2025

году.

4.2. . В срок до 12.04.2025 провести инструктаж с учителями-предметниками по вопросам

организации проведения промежуточной аттестации, формату проведения и критериям проверки.

4.3. Подготовить обобщенный анализ по результатам промежуточной аттестации к

педсоветам:

- о допуске учащихся 9, 11 класса к государственной итоговой аттестации.

- о переводе учащихся 2-8, 10 классов в следующий класс.

5. Классным руководителям:

5.1. Довести до сведения родителей (законных представителей) и учащихся информацию о

сроках и формах проведения промежуточной аттестации.

5.2. Контролировать совместно с учителями-предметниками, родителями (законными

представителями) освоение учебного материала, посещаемость учащихся.

6. Ответственному за ведение школьного сайта Ковалевой Л.Ю. выложить на школьный

сайт график проведения промежуточной аттестации в разделе «Промежуточная аттестация» и

«Родителям».

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

8. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор школы                                                              Г.П. Сокович

Приложение № 1

к приказу от 08.04.2025 № 56

График проведения промежуточной аттестации

учащимися 2-11 классов ГБОУ «СШ № 60 Г.О.МАКЕЕВКА»

в 2024-2025 учебном году

№ п/п Дата  Предмет  Форма аттестации

11 класс

1.  14.04.2025 География Тестовая работа

2.  17.04.2025 Русский язык Контрольная работа

3.  23.04.2025 История Тестовая работа

4.  25.04.2025 Вероятность и статистика Контрольная работа

5.  28.04.2025 Физическая культура Сдача нормативов

6.  29.04.2025 Химия Контрольная работа

7.  29.04.2025 Физика Тестовая работа

8.  30.04.2025 ОБЗР Сдача нормативов

9.  05.05.2025 Английский язык КНПР

10.  06.05.2025 Биология Контрольная работа

11.  07.05.2025 Геометрия Итоговая контрольная работа

12.  24.04.2025 Обществознание Тестовая работа

13.
13.05.2025 Алгебра и начала математического

анализа
Итоговая контрольная работа

14.  14.05.2025 Литература Контрольная работа

15.  15.05.2025 Информатика Тестовая работа

10 класс

1.  17.04.2025 История Тестовая работа

2.  18.04.2025 Индивидуальный проект Защита проекта

3.  25.04.2025 ОБЗР Тестовая работа

4.  28.04.2025 Физическая культура Сдача нормативов

5.  29.04.2025 Химия Контрольная работа

6.  29.04.2025 Литература Контрольная работа

7.  30.04.2025 География Контрольная работа

8.  30.04.2025 Вероятность и статистика Контрольная работа

9.  05.05.2025 Обществознание Тестовая работа

10.  06.05.2025 Английский язык КНПР

11.  06.05.2025 Биология Контрольная работа

12.  07.05.2025 Русский язык Тестовая работа

13.  14.05.2025 Информатика Тестовая работа

14.  15.05.2025
Алгебра и начала математического

анализа
Годовая контрольная работа

15.  16.05.2025 Геометрия Годовая контрольная работа

16.  19.05.2025 Физика Тестовая работа

9 класс

1.  23.04.2025 Обществознание Тестовая работа

2.  24.04.2025 Труд (технология) Тестовая работа

3.  25.04.2025 ОБЗР Тестовая работа

4.  25.04.2025 Физическая культура Сдача нормативов

5.  25.04.2025 Вероятность и статистика Контрольная работа

6.  28.04.2025 История Тестовая работа

7.  29.04.2025 Химия Контрольная работа

8.  30.04.2025 Литература Контрольная работа

9.  30.04.2025 География Контрольная работа

10.  06.05.2025 Английский язык КНПР

11.  07.05.2025 Биология Контрольная работа

12.  07.05.2025 Русский язык Контрольная работа

13.  13.05.2025 Геометрия Итоговая контрольная работа

14.  14.05.2025 Алгебра  Итоговая контрольная работа

15.  15.05.2025 Физика Тестовая работа

16.  15.05.2025 Информатика  Тестовая работа

8 класс

1.  16.04.2025 Биология  Контрольная работа

2.  18.04.2025 Обществознание Тестовая работа

3.  22.04.2025 Литература Контрольная работа

4.  25.04.2025 Физическая культура Сдача нормативов

5.  25.04.2025 Вероятность и статистика Контрольная работа

6.  28.04.2025 ОБЗР Тестовая работа

7.  28.04.2025 Русский язык Тестовая работа

8.  29.04.2025 История Тестовая работа

9.  05.05.2025 Алгебра  Контрольная работа

10.  06.05.2025 Труд (технология) Тестовая работа

11.  07.05.2025 География Контрольная работа

12.  07.05.2025 Английский язык КНПР

13.  13.05.2025 Химия Контрольная работа

14.  15.05.2025 Информатика  Тестовая работа

15.  15.05.2025 Геометрия Контрольная работа

16.  16.05.2025 Музыка  Тестовая работа

17.  16.05.2025 Физика Тестовая работа

7 класс

1.  25.04.2025 Обществознание Тестовая работа

2.  25.04.2025 Вероятность и статистика Контрольная работа

3.  29.04.2025 Труд (технология) Тестовая работа

4.  30.04.2025 Музыка  Тестовая работа

5.  30.04.2025 Физическая культура Сдача нормативов

6.  05.05.2025 Биология  Контрольная работа

7.  06.05.2025 История Тестовая работа

8.  07.05.2025 Литература Контрольная работа

9.  07.05.2025 Английский язык КНПР

10.  14.05.2025 География Контрольная работа

11.  14.05.2025 Русский язык Контрольная работа

12.  15.05.2025 Геометрия Контрольная работа

13.  15.05.2025 Информатика  Тестовая работа

14.  16.05.2025 Физика Тестовая работа

15.  16.05.2025 ИЗО Творческая работа

16.  19.05.2025 Алгебра  Контрольная работа

6 класс

1.  25.04.2025 Физическая культура Сдача нормативов

2.  28.04.2025 Литература Контрольная работа

3.  28.04.2025 Обществознание Тестовая работа

4.  29.04.2025 Русский язык Итоговая контрольная работа

5.  05.05.2025 История Тестовая работа

6.  06.05.2025 Биология  Контрольная работа

7.  06.05.2025 Английский язык КНПР

8.  07.05.2025 Музыка  Тестовая работа

9.  24.04.2025 ОДНКНР Тестовая работа

10.  13.05.2025 ИЗО Творческая работа

11.  14.05.2025 География Контрольная работа

12.  15.05.2025 Математика  Итоговая контрольная работа

13.  16.05.2025 Труд (технология) Тестовая работа

5 класс

1.  24.04.2025 Труд (технология) Тестовая работа

2.  25.04.2025 ОДНКНР Тестовая работа

3.  28.04.2025 Биология  Контрольная работа

4.  30.04.2025 Физическая культура Сдача нормативов

5.  05.05.2025 География Контрольная работа

6.  06.05.2025 Английский язык КНПР

7.  13.05.2025 История Тестовая работа

8.  14.05.2025 Музыка  Тестовая работа

9.  14.05.2025 Литература Контрольная работа

10.  15.05.2025 Русский язык Контрольная работа

11.  16.05.2025 ИЗО Творческая работа

12.  16.05.2025 Математика  Контрольная работа

4 класс

1.  24.04.2025 ИЗО Творческая работа

2.  15.05.2025 Труд (технология) Практическая работа

3.  29.04.2025 Музыка  Тестовая работа

4.  29.04.2025 Физическая культура Тестовая работа

5.  05.05.2025 Окружающий мир Тестовая работа

6.  07.05.2025 Английский язык КНПР

7.  07.05.2025 Литературное чтение Тестовая работа

8.  14.05.2025 Русский язык Контрольная работа (диктант)

9.  16.05.2025 Математика  Контрольная работа

10.  24.04.2025 Основы религии Тестовая работа

3 класс

1.  22.04.2025 ИЗО Творческая работа

2.  14.05.2025 Труд (технология) Практическая работа

3.  05.05.2025 Английский язык КНПР

4.  07.05.2025 Литературное чтение Проверочная работа

5.  07.05.2025 Физическая культура Тестовая работа

6.  08.05.2025 Музыка  Тестовая работа

7.  13.05.2025 Окружающий мир Контрольная работа

8.  14.05.2025 Математика  Контрольная работа

9.  15.05.2025 Русский язык Контрольная работа (диктант)

2 класс

1.  09.04.2025 ИЗО Творческая работа

2.  16.05.2025 Труд (технология) Практическая работа

3.  28.04.2025 Физическая культура Тестовая работа

4.  05.05.2025 Музыка  Тестовая работа

5.  06.05.2025 Английский язык КНПР

6.  07.05.2025 Математика  Контрольная работа

7.  14.05.2025 Окружающий мир Тестовая работа

8.  15.05.2025 Русский язык Контрольная работа (диктант)

9.  16.05.2025 Литературное чтение Тестовая работа